

Amager Fiskehus ApS

Holmbladsgade 3

2300 København S

CVR-nr. 89439515

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2024

Lars Ahrensberg
Dirigent

Amager Fiskehus ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Egenkapitalopgørelse

Noter

Amager Fiskehus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Amager Fiskehus ApS Holmbladsgade 3 2300 København S
CVR-nr.	89439515
Stiftelsesdato	20. februar 1980
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Lars Ahrensberg
Kapitalejere iht selskabsloven	Lars Aherndberg Holding ApS
Associerede virksomheder	Fisketorvets Fælleshus A/S
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607
Kontaktpersoner	Bjarne Bastved, Registreret revisor
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fiskeforretning med salg til detail og engro.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 389.444, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 7.226.892, og en egenkapital på kr. 1.644.394.

Der har i året været pristigninger som ikke i fuldt omfang har kunnet tillægges varerne.

På den baggrund anser ledelsen resultatet som tilfredstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning foreslået indfrielse af koncernmellemværender efter SEL § 31D. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		3.489.348	3.957.658
Personaleomkostninger	1	-2.966.414	-2.873.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.102	-89.442
Driftsresultat		499.832	994.481
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-24.189	-37.060
Andre finansielle indtægter	2	216.759	106.745
Andre finansielle omkostninger		-185.837	-190.608
Resultat før skat		506.565	873.558
Skat af årets resultat		-117.122	-200.657
Årets resultat		389.443	672.901
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-22.329
Overført resultat		389.443	695.229
Resultatdisponering		389.443	672.901

Amager Fiskehus ApS**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	24.434	28.353
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	107.129	73.659
Indretning af lejede lokaler	6	0	4.653
Materielle anlægsaktiver		131.563	106.665
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	24.079	48.268
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.288.453	3.186.412
Deposita		275.283	275.283
Finansielle anlægsaktiver		3.587.815	3.509.963
Anlægsaktiver		3.719.378	3.616.629
Råvarer og hjælpematerialer		318.641	459.928
Varebeholdninger		318.641	459.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		781.876	661.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.491.435	1.594.658
Andre tilgodehavender		32.596	55.808
Periodeafgrænsningsposter		11.078	11.078
Tilgodehavender		2.316.984	2.322.679
Likvide beholdninger		871.888	853.913
Omsætningsaktiver		3.507.514	3.636.519
Aktiver		7.226.892	7.253.148

Amager Fiskehus ApS**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.444.394	1.054.951
Egenkapital		1.644.394	1.254.951
Hensættelser til udskudt skat	8	10.594	9.560
Hensatte forpligtelser		10.594	9.560
Selskabsskat		116.088	209.553
Langfristede gældsforpligtelser	9	116.088	209.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.658	421.882
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.555.603	4.854.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		539.951	478.292
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.603	9.603
Deposita		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.455.815	5.779.084
Gældsforpligtelser		5.571.903	5.988.637
Passiver		7.226.892	7.253.148
Usikkerhed ved indregning og måling	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Nærtstående parter	13		

Amager Fiskehus ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	0	1.054.951		1.254.951
Årets resultat			389.443		389.443
Egenkapital 30. juni 2024	200.000	0	1.444.394		1.644.394

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.722.294	2.676.827
Andre omkostninger til social sikring	70.356	67.600
Andre personaleomkostninger	173.764	129.308
	2.966.414	2.873.735
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	1	1
	1	1
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	8
Med henvisning til ÅRL §98B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	216.758	106.744
	216.758	106.744
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	185.837	190.607
	185.837	190.607
4. Grunde og bygninger		
Andre anlæg	317.400	317.400
Anskaffelsessum i alt	317.400	317.400
Primo	-289.047	-285.128
Årets afskrivningen	-3.919	-3.919
	-292.966	-289.047
Bogført værdi i alt	24.434	28.353
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	496.816	496.816
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	48.000	
Kostpris ultimo	544.816	496.816
Af- og nedskrivninger primo	-423.157	-379.460
Årets afskrivninger	-14.530	-43.697
Af- og nedskrivninger ultimo	-437.687	-423.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.129	73.659

Noter

	2023/24	2022/23
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	2.077.261	2.077.261
Kostpris ultimo	2.077.261	2.077.261
Af- og nedskrivninger primo	-2.072.608	-2.030.782
Årets afskrivninger	-4.653	-41.826
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.077.261	-2.072.608
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.653

7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Fisketorvets Fælleshus A/S	København	12,50	192.634	-193.513
			192.634	-193.513

8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Eventualskat	10.594	9.560
Saldo ultimo	10.594	9.560

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	116.088	0	0
	116.088	0	0

10. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tilgodehavende i søsterselskabet H3 Amager Fiskehus ApS på gældsbev. kr. 1.550.000 samt løbende mellemregning på kr. 1.491.435, der er indregnet til fuld værdi og foreslået udlignet efter regnskabsårets udløb iht SEL § 31D.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars Ahrensberg Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er sikkerhedsstillelser for selskabets engagement pr. statusdagen i form af selvskyldnerkaution fra Lars Ahrensberg.

Noter

2023/24

2022/23

13. Nærtstående parter

Lars Ahrensberg Holding ApS - hovedkapitalejer

Transaktioner:

Udbytte til moderselskab Lars Ahrensberg Holding ApS

Ydelser på gældsbrev til moderselskab Lars Ahrensberg Holding ApS